

AKOL/ ehdokkuus hallituksen varsinaiseksi sekä varajäseneksi 2024-

Johanna Oittinen

KM, AmO, Positiivisen pedagogiikan ja laaja-alaisten hyvinvointitaitojen opettaja

Ratkaisukeskeinen valmentaja, Life coach (MB)

Yrittäjyyden at, Digiohjaaja



Heippa 😊

Olen Johanna Oittinen ja Tampereen aikuisopettajat ry:n esittämä ehdokas AKOLin hallitukseen varsinaiseksi jäseneksi.

Työskentelen Tampereen aikuiskoulutuskeskuksessa TAKKissa kouluttajana liiketoiminnan koulutusosalalla. Opetan muun muassa merkonomeja, ja tällä hetkellä toimin vastuukouluttajana myös liiketoiminnan perustutkinnossa maahanmuuttajataustaisille opiskelijoille. Oman osaamisen tunnistamisen teemat ovat erityisen lähellä sydäntäni. Uskon että ”jokainen loistaa, kun valaistus on oikea”.

Aikuiskoulutukselle sydämeni on sykkinyt TAKKin lisäksi yksityisen valmennus-/koulutustalon pesteissä ja vapaan sivistystyön tuntiopena. Muutaman vuoden poikkesin myös vaka-opena ja nuoriso-ohjaajana. Pitkän uran ennen opehommia tein myynnin ja markkinoinnin puolella sekä hyvinvointialan yrittäjänä.

Luottamustoimissa olen tällä hetkellä AKOLin hallituksessa varajäsenenä ja Tampereen aikuisopettajien yhdistyksen varapuheenjohtajana. OAJ Tampereen hallituksessa toimin varajäsenenä, TAKKissa henkilökuntayhdistyksessä hallituksen jäsenenä ja TAKKin viisivuotisen hyvinvointiohjelman toimijana. Aiempien myynnin ja markkinoinnin puolen työtehtävieni puolelta toimin myös silloisen yhdistykseni koulutusasiamiehenä, sihteerinä ja toimitusneuvoston jäsenenä. Yhdistysaktiivina olen ollut kymmenisen vuotta.

AKOLin hallituksessa toimin edelleen koulutuspoliittisissa sekä edunvalvonnan teemoissa herkällä korvalla jäsenistöä kuunnellen ja helposti lähestyttävänä toimijana. Olen saanut palautetta että olen rohkea, aito, iloinen, valoisa. Innostun oivalluttamisesta ja ihmisten elämäntarinoiden moninaisuudesta, joista löytyy valtavaa osaamispotentiaalia.

Hallitusten kokouksissa olen paikalla vaikka ”pää kainalossa” 😊

Olisi huippua päästä AKOLin hallituksen varsinaiseksi jäseneksi tekemään tärkeää työtä jäsenten hyväksi.

Tavataan Jyväskylässä 😊

Aurinkoisin yhteistyöterveisin, Johanna O.